様式第１（第１８条関係）

（表 面）

指定給水装置工事事業者指定申請書

長浜水道企業団 企業長 様

令和 ○○○○○○○○年 ○○○○○○○○月 ○○○○○○○○日

申 請 者  氏名又は名称
フ リ ガ ナ

 長浜水道企業長浜水道企業長浜水道企業長浜水道企業
ﾅ ｶ ﾞ ﾊ ﾏ ｽ ｲ ﾄ ﾞ ｳ ｷ ｷ ﾞ ｮ ｳ

    株式会社株式会社株式会社株式会社

                   郵 便 番 号 526526526526----0047004700470047

                   住    所 滋賀県長浜市下坂浜町滋賀県長浜市下坂浜町滋賀県長浜市下坂浜町滋賀県長浜市下坂浜町 248248248248----22222222

代表者氏名
フ リ ガ ナ

  代表取締役代表取締役代表取締役代表取締役    長浜太郎長浜太郎長浜太郎長浜太郎
ナガハマタロウ

T E L  0749074907490749----62626262----4101410141014101

F A X  0749074907490749----63636363----6819681968196819

水道法第１６条の２第１項の規定による指定給水装置工事事業者の指定を受けたいので、

同法第２５条の２第１項の規定に基づき次のとおり申請します。

役員（業務を執行する社員、取締役又はこれらに準ずる者）の氏名

フ  リ  ガ  ナ

氏      名

フ  リ  ガ  ナ

氏      名

 代表取締役代表取締役代表取締役代表取締役        長 浜長 浜長 浜長 浜
ﾅｶﾞﾊﾏ

    太郎太郎太郎太郎
ﾀ ﾛ ｳ

    取取取取    締締締締    役役役役        長 浜長 浜長 浜長 浜
ﾅｶﾞﾊﾏ

    花子花子花子花子
ﾊ ﾅ ｺ

    取取取取    締締締締    役役役役        長 浜長 浜長 浜長 浜
ﾅｶﾞﾊﾏ

    次郎次郎次郎次郎
ｼﾞﾛｳ

 監監監監    査査査査    役役役役        長 浜長 浜長 浜長 浜
ﾅｶﾞﾊﾏ

    三 郎三 郎三 郎三 郎
ｻﾌﾞﾛｳ

事 業 の 範 囲

・給排水衛生設備工事業・給排水衛生設備工事業・給排水衛生設備工事業・給排水衛生設備工事業

・冷暖房設備工事・冷暖房設備工事・冷暖房設備工事・冷暖房設備工事

・土木建設工事の請負・土木建設工事の請負・土木建設工事の請負・土木建設工事の請負

機械器具の名称、性能及び数 別表のとおり

（備考）この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４番とすること。

届出の日付を記入届出の日付を記入届出の日付を記入届出の日付を記入

記記記記    入入入入    例例例例

・・・・法人法人法人法人の場合はの場合はの場合はの場合は、、、、登記簿上の役員（代表取締登記簿上の役員（代表取締登記簿上の役員（代表取締登記簿上の役員（代表取締

役から監査役まで）を全員記入役から監査役まで）を全員記入役から監査役まで）を全員記入役から監査役まで）を全員記入してくださいしてくださいしてくださいしてください。。。。

・・・・個人の場合は個人の場合は個人の場合は個人の場合は、代表者の氏名のみ記入して、代表者の氏名のみ記入して、代表者の氏名のみ記入して、代表者の氏名のみ記入して

ください。ください。ください。ください。

登記簿謄本や登記簿謄本や登記簿謄本や登記簿謄本や定定定定款等にお款等にお款等にお款等におけるけるけるける「「「「目目目目

的的的的」を」を」を」を記入してください記入してください記入してください記入してください。。。。

住民票・登記簿謄本等の住民票・登記簿謄本等の住民票・登記簿謄本等の住民票・登記簿謄本等の

記載どおりに記入のこと記載どおりに記入のこと記載どおりに記入のこと記載どおりに記入のこと

(裏 面)

当該給水区域で給水装置工事の事業を行う事業所の名称 長浜水道企業長浜水道企業長浜水道企業長浜水道企業    株式会社株式会社株式会社株式会社

上 記 事 業 所 の 郵便番号

所 在 地

TEL

FAX

526526526526----0047004700470047

滋賀県長浜市下坂浜町滋賀県長浜市下坂浜町滋賀県長浜市下坂浜町滋賀県長浜市下坂浜町 248248248248----22222222

0749074907490749----62626262----4101410141014101

0749074907490749----63636363----6819681968196819

上記事業所で選任されることとなる給水装置工事主任技術者の氏名  給水装置工事主任技術者免状の交付番号

長浜長浜長浜長浜
ﾅｶﾞﾊﾏ

    次郎次郎次郎次郎
ｼﾞﾛｳ

123456123456123456123456

当該給水区域で給水装置工事の事業を行う事業所の名称 長浜水道企業株式会社長浜水道企業株式会社長浜水道企業株式会社長浜水道企業株式会社    米原営業所米原営業所米原営業所米原営業所

上 記 事 業 所 の 郵便番号

所 在 地

TEL

FAX

521521521521----0062006200620062

滋賀県米原市宇賀野滋賀県米原市宇賀野滋賀県米原市宇賀野滋賀県米原市宇賀野 1111----1111----1111

0749074907490749----55552222----○○○○○○○○○○○○○○○○

0749074907490749----52525252----××××××××××××××××

上記事業所で選任されることとなる給水装置工事主任技術者の氏名  給水装置工事主任技術者免状の交付番号

長浜長浜長浜長浜
ﾅｶﾞﾊﾏ

    四郎四郎四郎四郎
ｼ ﾛ ｳ

長浜長浜長浜長浜
ﾅｶﾞﾊﾏ

    五郎五郎五郎五郎
ｺﾞﾛｳ

234567234567234567234567

345678345678345678345678

（備考）この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４番とすること。

長浜水道企業団の給水区域内で工事を行う全ての事業所（本店を含む）長浜水道企業団の給水区域内で工事を行う全ての事業所（本店を含む）長浜水道企業団の給水区域内で工事を行う全ての事業所（本店を含む）長浜水道企業団の給水区域内で工事を行う全ての事業所（本店を含む）

表面の申請者と同じでも記入すること。表面の申請者と同じでも記入すること。表面の申請者と同じでも記入すること。表面の申請者と同じでも記入すること。

2222 人以上選任してもよい人以上選任してもよい人以上選任してもよい人以上選任してもよい

別表（第１８条関係）

機 械 器 具 調 書

令和令和令和令和○○○○○○○○年年年年    ○○○○月月月月○○○○○○○○日日日日現在

種   別 名    称 型 式 、 性 能 数 量 備  考

管の切断用の機械器具

管の加工用の機械器具

接合用の機械器具

水圧テストポンプ

金切りのこ金切りのこ金切りのこ金切りのこ

弦のこ弦のこ弦のこ弦のこ

パイプカッターパイプカッターパイプカッターパイプカッター

やややや    すすすす    りりりり

旋旋旋旋            盤盤盤盤

パイプねじ切り器パイプねじ切り器パイプねじ切り器パイプねじ切り器

分水栓用穿孔機分水栓用穿孔機分水栓用穿孔機分水栓用穿孔機

トーチランプトーチランプトーチランプトーチランプ

パイプレンチパイプレンチパイプレンチパイプレンチ

モンキーレンチモンキーレンチモンキーレンチモンキーレンチ

モーターレンチモーターレンチモーターレンチモーターレンチ

プライヤープライヤープライヤープライヤー

木槌木槌木槌木槌

パイプ圧着器パイプ圧着器パイプ圧着器パイプ圧着器

テストポンプテストポンプテストポンプテストポンプ

水圧計水圧計水圧計水圧計

残塩測定器残塩測定器残塩測定器残塩測定器

鋳鉄ビニル石綿用鋳鉄ビニル石綿用鋳鉄ビニル石綿用鋳鉄ビニル石綿用

250250250250～～～～350mm350mm350mm350mm

TTTT----50K50K50K50K----PPPP（手動式（手動式（手動式（手動式）

２２２２

１１１１

１１１１

３３３３

１１１１

１１１１

１１１１

１１１１

１１１１

１１１１

１１１１

１１１１

１１１１

１１１１

１１１１

１１１１

１１１１

(注) 種別の欄には「管の切断用の機械器具」、「管の加工用の機械器具」、「接合用の機械器

具」、「水圧テストポンプ」の別を記入すること。

(注) 記載したものが確認できる写真を添付してください。

（まとめてでも結構ですが、はっきりわかるように撮影してください。）

(備考) この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４番とすること。

記記記記    入入入入    例例例例

・・・・上記はあくまで参考ですので、これ以外のものでも結構です。上記はあくまで参考ですので、これ以外のものでも結構です。上記はあくまで参考ですので、これ以外のものでも結構です。上記はあくまで参考ですので、これ以外のものでも結構です。

・種別ごとに・種別ごとに・種別ごとに・種別ごとに最低最低最低最低１品目以上記入してください。１品目以上記入してください。１品目以上記入してください。１品目以上記入してください。

・・・・形式形式形式形式、、、、性能にはメーカー名や品番を記入しても結構です。性能にはメーカー名や品番を記入しても結構です。性能にはメーカー名や品番を記入しても結構です。性能にはメーカー名や品番を記入しても結構です。

・・・・記載した記載した記載した記載したものがものがものがものが確認できる確認できる確認できる確認できる写真を添付してください写真を添付してください写真を添付してください写真を添付してください。。。。

（（（（まとめてでもまとめてでもまとめてでもまとめてでも結構ですが結構ですが結構ですが結構ですが、はっきりわかるように撮影して、はっきりわかるように撮影して、はっきりわかるように撮影して、はっきりわかるように撮影してください。）ください。）ください。）ください。）

届出の日付を記入届出の日付を記入届出の日付を記入届出の日付を記入

様式第２（第１８条及び第３４条関係）

誓   約   書

 指 定 給 水 装 置 工 事 事 業 者 申 請 者 及 び そ の 役 員 は 、

水 道 法 第 2 5 条 の 3 第 1 項 第 3 号 イ か ら ヘ ま で の

い ず れ に も 該 当 し な い 者 で あ る こ と を 誓 約 し ま す 。

令和 ○○○○○○○○年 ○○○○○○○○月 ○○○○○○○○日

申 請 者

氏名又は名称 長浜水道企業長浜水道企業長浜水道企業長浜水道企業    株式会社株式会社株式会社株式会社

住    所 滋賀県長浜市下坂浜町滋賀県長浜市下坂浜町滋賀県長浜市下坂浜町滋賀県長浜市下坂浜町 248248248248----22222222

代 表 者 氏 名  代表取締役代表取締役代表取締役代表取締役    長浜太郎長浜太郎長浜太郎長浜太郎

長浜水道企業団 企業長 様

（備考）この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４番とすること。

会社の名称会社の名称会社の名称会社の名称

本店の住所本店の住所本店の住所本店の住所

届出の日付を届出の日付を届出の日付を届出の日付を記入記入記入記入

記記記記    入入入入    例例例例

様式第３（第２２条関係）

給水装置工事主任技術者選任・解任届出書

長浜水道企業団 企業長 様

                         令和 ○○○○○○○○年 ○○○○○○○○月 ○○○○○○○○日

届 出 者 氏名又は名称 長浜水道企業長浜水道企業長浜水道企業長浜水道企業    株式会社株式会社株式会社株式会社

                   住    所 滋賀県長浜市下坂浜町滋賀県長浜市下坂浜町滋賀県長浜市下坂浜町滋賀県長浜市下坂浜町 248248248248----22222222

代表者氏名  代表取締役代表取締役代表取締役代表取締役    長浜太郎長浜太郎長浜太郎長浜太郎

T E L   0749074907490749----62626262----4101410141014101

水道法第２５条の４の規定に基づき、次のとおり給水装置工事主任技術者の

選任

解任  の届出をします。

給水区域で給水装置工事の事業を行う事業所の名称  長浜水道企業長浜水道企業長浜水道企業長浜水道企業    株式会社株式会社株式会社株式会社

上記事業所で選任・解任する給水装置工事主任技術者の氏名  給水装置工事主任技術者免状の交付番号  選任・解任の年月日

（（（（選任）選任）選任）選任）

長 浜長 浜長 浜長 浜
ﾅｶﾞﾊﾏ

    五郎五郎五郎五郎
ｺﾞﾛｳ

（解任）（解任）（解任）（解任）

長 浜長 浜長 浜長 浜
ﾅｶﾞﾊﾏ

    六郎六郎六郎六郎
ﾛｸﾛｳ

345678345678345678345678

456789456789456789456789

令和令和令和令和○○年○月○○日○○年○月○○日○○年○月○○日○○年○月○○日

令和令和令和令和○○年○月○○日○○年○月○○日○○年○月○○日○○年○月○○日

（備考）この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４番とすること。

記記記記    入入入入    例例例例

届出の日付を記入届出の日付を記入届出の日付を記入届出の日付を記入

本店が届出本店が届出本店が届出本店が届出

いずれかまたは両方に印をつけるいずれかまたは両方に印をつけるいずれかまたは両方に印をつけるいずれかまたは両方に印をつける

※事業所で複数の給水装置工事主任技術者を選任している場合は、選任した者または解任した者のみを※事業所で複数の給水装置工事主任技術者を選任している場合は、選任した者または解任した者のみを※事業所で複数の給水装置工事主任技術者を選任している場合は、選任した者または解任した者のみを※事業所で複数の給水装置工事主任技術者を選任している場合は、選任した者または解任した者のみを

記入してください。記入してください。記入してください。記入してください。

※解任により給水装置工事主任技術者が欠けるときは、解任の日から※解任により給水装置工事主任技術者が欠けるときは、解任の日から※解任により給水装置工事主任技術者が欠けるときは、解任の日から※解任により給水装置工事主任技術者が欠けるときは、解任の日から 2222 週間以内に選任して週間以内に選任して週間以内に選任して週間以内に選任してください。ください。ください。ください。

給水装置工事主任技術者を欠いた状態は「指定の取消し」要件に該当しますので注意してください。給水装置工事主任技術者を欠いた状態は「指定の取消し」要件に該当しますので注意してください。給水装置工事主任技術者を欠いた状態は「指定の取消し」要件に該当しますので注意してください。給水装置工事主任技術者を欠いた状態は「指定の取消し」要件に該当しますので注意してください。

※事業所が※事業所が※事業所が※事業所が 2222 カ所以上の場合は、届出書を各事業所カ所以上の場合は、届出書を各事業所カ所以上の場合は、届出書を各事業所カ所以上の場合は、届出書を各事業所 1111 枚ずつ提出してください。（届出者は本店）枚ずつ提出してください。（届出者は本店）枚ずつ提出してください。（届出者は本店）枚ずつ提出してください。（届出者は本店）

※給水装置工事主任技術者の免状※給水装置工事主任技術者の免状※給水装置工事主任技術者の免状※給水装置工事主任技術者の免状およびおよびおよびおよび

給水装置工事主任技術者証給水装置工事主任技術者証給水装置工事主任技術者証給水装置工事主任技術者証（顔写真付）（顔写真付）（顔写真付）（顔写真付）の写し（の写し（の写し（の写し（A4A4A4A4）を添付する）を添付する）を添付する）を添付することことことこと。。。。

届出の日付を記入届出の日付を記入届出の日付を記入届出の日付を記入